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06752 01 00001 30,000.00 01-DIC-16 1808-1964-00202 JOSE MARVIN UMANA CABRERA
06770 01 00001 65,000.00 01-DIC-16 0501-1963-03360 HECTOR MARTIN CERRATO VELASQUEZ
06773 01 00001 30,000.00 01-DIC-16 0501-1972-01835 JESSICA MARIA ABUFELE LUQUE
06775 01 00001 30,000.00 01-DIC-16 1808-1964-00202 JOSE MARVIN UMANA CABRERA
07135 01 00001 6,000.000  01-DIC-16 0106-1963-00003 JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ
07259 01 00001 24,166.67 09-DIC-16 0801-1986-19350 CARLOS EDUARDO HERNANDEZ ELVIR
07272 01 00001 483,168.53  02-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
07273 01 00001 264,235.00 02-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
07274 01 00001 84,784.00 02-DIC-16 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
07278 01 00001 616,011.21 02-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
07279 01 00001 89,200.00 02-DIC-16 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
07282 01 00001 941,544.93 02-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07284 01 00001 78,181.17 02-DIC-16 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
07286 01 00001 864,212.76 02-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07291 01 00001 122,748.00f  02-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
07292 01 00001 12,716.67 02-DIC-16 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
07295 01 00001 512,635.22 02-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07296 01 00001 29,750.00f  02-DIC-16 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A.
07301 01 00001 51,597.23 02-DIC-16 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
07303 01 00001 124,754.49 02-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
07304 01 00001 226,572.71 02-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
07305 01 00001 20,833.34/  02-DIC-16 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
07306 01 00001 265,103.21 02-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
07311 01 00001 20,244.30 02-DIC-16 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
07312 01 00001 80,407.08 02-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
07314 01 00001 3,594.30 02-DIC-16 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
07317 01 00001 565,265.44 02-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07318 01 00001 10,900.00 06-DIC-16 0801-1988-21722 ANA GABRIELA MALDONADO VIVAS
07319 01 00001 9,083.33 06-DIC-16 0801-1994-22027 BRYAN MACKDONY GUTIERREZ RODRIGUEZ
07320 01 00001 2,000.00 06-DIC-16 0801-1975-05345 DANY RADAMES RAUDALES FUNES
07321 01 00001 25,000.00 06-DIC-16 0501-1961-02659 ERICK ANIBAL TERCERO FERNANDEZ
07322 01 00001 25,347.22 06-DIC-16 0801-1958-03832 GABRIEL ANTONIO ORTEGA LOPEZ
07323 01 00001 2,500.00 06-DIC-16 0801-1974-05710 KENIA MARINA URQUIA RUBIO
07324 01 00001 5,541.67 06-DIC-16 0801-1969-03998 LILIAM JANETH SOLORZANO CARRASCO
07325 01 00001 3,900.00 06-DIC-16 0801-1981-07238 LUBIA ESTELA COREA OLIVA
07326 01 00001 12,250.00 06-DIC-16 0101-1990-02468 LUIS ALBERTO MUNGUIA LOPEZ
07327 01 00001 3,488.89 06-DIC-16 0718-1954-00026 MARIANO ANTONIO AGULERA ANDINO
07328 01 00001 3,373.33)  06-DIC-16 0801-1980-10527 ROBERTO CARLOS OLIVA FUNES
07329 01 00001 3,166.67 06-DIC-16 0801-1976-11595 VANESSA ALEJANDRA VARELA GIRON
07331 01 00001 950.00 05-DIC-16 0801-1988-21722 ANA GABRIELA MALDONADO VIVAS
07332 01 00001 1,583.33 05-DIC-16 0801-1994-22027 BRYAN MACKDONY GUTIERREZ RODRIGUEZ
07333 01 00001 3,500.00 05-DIC-16 0101-1990-02468 LUIS ALBERTO MUNGUIA LOPEZ
07334 01 00001 1,155.56 05-DIC-16 0718-1954-00026 MARIANO ANTONIO AGULERA ANDINO
07338 01 00001 6,000.00 05-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07340 01 00001 6,666.67|  06-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
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07341 01 00001 2,000.00 06-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07342 01 00001 10,000.00,  06-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07343 01 00001 2,222.23  06-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07344 01 00001 3,594.30 06-DIC-16 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
07345 01 00001 333.33)  06-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07446 01 00001 39,736.67 06-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
07447 01 00001 40,000.00 06-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
07443 01 00001 40,000.00 06-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
07449 01 00001 5,296.67 06-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07660 01 00001 3,816.66|  09-DIC-16 0414-1974-00050 OLIVIA ARACELY MILLA TORRES
07902 01 00001 7,900.00 09-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
07925 01 00001 10,888.89|  12-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07937 01 00001 6,000.00,  15-DIC-16 0106-1963-00003 JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ
07956 01 00001 6,645.53 13-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07988 01 00001 20,763.07]  19-DIC-16 0602001 INJUPEMP
08031 01 00001 847,359.50 14-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08035 01 00001 89,200.00 14-DIC-16 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
08038 01 00001 1,014,687.25  14-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08039 01 00001 227,535.00 14-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08040 01 00001 491,172.00f  14-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08044 01 00001 73,334.00 14-DIC-16 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
08045 01 00001 130,648.00 14-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
08046 01 00001 633,989.00 14-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08047 01 00001 85,542.00 14-DIC-16 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
08055 01 00001 30,000.00 14-DIC-16 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A.
08056 01 00001 21,000.00 14-DIC-16 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
08058 01 00001 50,000.00 14-DIC-16 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
08060 01 00001 257,860.44|  14-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08061 01 00001 48,626.31 14-DIC-16 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
08062 01 00001 277,426.31 14-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08066 01 00001 8,626.31 14-DIC-16 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
08067 01 00001 135,626.31 14-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08069 01 00001 632,531.55|  14-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08070 01 00001 33,626.31 14-DIC-16 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
08071 01 00001 100,626.31 14-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
08073 01 00001 671,728.34 14-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08082 01 00001 8,000.00 15-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08083 01 00001 1,333.33  15-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08084 01 00001 8,000.00 15-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08085 01 00001 266,420.27 19-DIC-16 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
08086 01 00001 454,750.04 19-DIC-16 0602001 INJUPEMP
08106 01 00001 250.00 16-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08108 01 00001 250.00f  16-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08111 01 00001 250.00 16-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08113 01 00001 250.00  16-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
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08130 01 00001 6,800.00 20-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08131 01 00001 12,000.00 20-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08132 01 00001 12,000.00 20-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08133 01 00001 3,566.67 20-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08134 01 00001 12,000.00 20-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08154 01 00001 5,600.00 21-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08156 01 00001 24,000.00f  21-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08157 01 00001 14,166.67 21-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08159 01 00001 3,263.89 21-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08160 01 00001 4,466.67  21-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08162 01 00001 24,000.00 21-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08163 01 00001 25,000.00 21-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08202 01 00001 68,143.48 23-DIC-16 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
08204 01 00001 65,235.00 23-DIC-16 0414-1974-00050 OLIVIA ARACELY MILLA TORRES
08205 01 00001 88,059.71)  23-DIC-16 0602001 INJUPEMP
08206 01 00001 16,500.00 23-DIC-16 0801-1985-10807 GINO ANTONIO ANTUNEZ PONCE
08226 01 00001 1,250.00 26-DIC-16 0801-1981-03915 NANCY JOHANA MOLINA FUNEZ
08227 01 00001 1,250.00 26-DIC-16 0801-1981-03915 NANCY JOHANA MOLINA FUNEZ
08235 01 00001 8,000.00 26-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08260 01 00001 1,250.000  26-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08261 01 00001 15,000.00 26-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08275 01 00001 684,437.50 27-DIC-16 0610-1974-00093 JAIRO GALILEO REYES CORRALES
08292 01 00001 550,195.00 27-DIC-16 0801-1980-01358 DANIEL HUMBERTO MENDOZA RAMIREZ
08299 01 00001 72,477.44 27-DIC-16 0602001 INJUPEMP
08317 01 00001 23,333.33]  28-DIC-16 0801-1984-05287 JOSUE EMMANUEL CARBAJAL MEZA
08318 01 00001 7,000.00 28-DIC-16 1519-1983-00437 JOSE EVELIO GALEAS SALGADO
08319 01 00001 8,333.33 28-DIC-16 0801-1985-11115 LIDIA ADOLFINA GAITAN TORRES
08320 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1984-05287 JOSUE EMMANUEL CARBAJAL MEZA
08321 01 00001 17,000.00 28-DIC-16 0801-1971-03699 CARLOS MAXIMO MATAMOROS ELVIR
08323 01 00001 15,000.00 28-DIC-16 0803-1970-00262 DAGOBERTO HERNANDEZ MEDINA
08345 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1984-05287 JOSUE EMMANUEL CARBAJAL MEZA
08346 01 00001 10,000.00,  28-DIC-16 1519-1983-00437 JOSE EVELIO GALEAS SALGADO
08347 01 00001 15,000.00 28-DIC-16 0501-1992-06860 LAURA NICOLLE RIVERA CHAVEZ
08348 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1985-11115 LIDIA ADOLFINA GAITAN TORRES
08349 01 00001 17,000.00 28-DIC-16 0824-1990-00779 MILTHON EDUARDO CARDONA ALCERRO
08350 01 00001 17,000.00 28-DIC-16 0501-1992-02516 ONEYDA ALEJANDRA PENA CASTELLON
08351 01 00001 15,000.00 28-DIC-16 0801-1996-01047 SAUL EDUARDO PUERTO ALONZO
08352 01 00001 10,000.00,  28-DIC-16 0801-1996-10339 SHASKEA CRISTINA CASCO ESPINAL
08353 01 00001 22,916.67 28-DIC-16 0801-1981-42962 ANA PATRICIA MUNIOZ FERNANDEZ
08354 01 00001 7,500.00 28-DIC-16 0316-1982-00003 CARLOS ANTONIO VALLADARES LAVAIRE
08355 01 00001 22,916.67 28-DIC-16 0801-1981-42962 ANA PATRICIA MUNOZ FERNANDEZ
08356 01 00001 8,333.33 28-DIC-16 0801-1992-03468 CARLOS ENRIQUE HAWIT ASFURA
08357 01 00001 7,500.00 28-DIC-16 0316-1982-00003 CARLOS ANTONIO VALLADARES LAVAIRE
08358 01 00001 8,333.33 28-DIC-16 0801-1992-03468 CARLOS ENRIQUE HAWIT ASFURA
08359 01 00001 1,416.67 28-DIC-16 0801-1971-03699 CARLOS MAXIMO MATAMOROS ELVIR
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08360 01 00001 1,416.67 28-DIC-16 0801-1971-03699 CARLOS MAXIMO MATAMOROS ELVIR
08361 01 00001 5,000.00 28-DIC-16 0512-1998-00005 CRISTHIAN JOSUE GUTIERREZ FERNANDEZ
08362 01 00001 5,000.00 28-DIC-16 0512-1998-00005 CRISTHIAN JOSUE GUTIERREZ FERNANDEZ
08363 01 00001 1,250.00 28-DIC-16 0803-1970-00262 DAGOBERTO HERNANDEZ MEDINA
08364 01 00001 18,750.00,  28-DIC-16 0801-1989-07529 DAVID ANTONIO ABATE ALVARENGA
08365 01 00001 6,250.00 28-DIC-16 0601-1980-04150 DEISY ETELVI ALVAREZ RODRIGUEZ
08366 01 00001 12,500.00 28-DIC-16 0801-1984-17521 EDWIN ROBERTO CARRANZA BACA
08367 01 00001 18,750.00 28-DIC-16 0801-1989-07529 DAVID ANTONIO ABATE ALVARENGA
08368 01 00001 20,833.33 28-DIC-16 0801-1977-07807 FRANKLIN YOVANY SANCHEZ AMADOR
08369 01 00001 10,416.67|  28-DIC-16 0501-1965-08470 GUILLERMO ENRIQUE MUNIOZ VALERIANO
08370 01 00001 6,250.00 28-DIC-16 0601-1980-04150 DEISY ETELVI ALVAREZ RODRIGUEZ
08371 01 00001 26,250.00 28-DIC-16 0501-1963-03360 HECTOR MARTIN CERRATO VELASQUEZ
08372 01 00001 7,083.33 28-DIC-16 1804-1987-00154 HELEN DAYANA DUNCAN GARCIA
08373 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0501-1972-03457 INGVAR ONASSIS LOPEZ HERNANDEZ
08374 01 00001 12,500.00  28-DIC-16 0801-1984-17521 EDWIN ROBERTO CARRANZA BACA
08375 01 00001 12,500.00 28-DIC-16 0501-1972-01835 JESSICA MARIA ABUFELE LUQUE
08376 01 00001 16,666.67|  28-DIC-16 0501-1954-02096 JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS
08377 01 00001 6,111.11 28-DIC-16 0801-1984-05287 JOSUE EMMANUEL CARBAJAL MEZA
08378 01 00001 20,833.33 28-DIC-16 0801-1977-07807 FRANKLIN YOVANY SANCHEZ AMADOR
08379 01 00001 1,416.67)  28-DIC-16 1519-1983-00437 JOSE EVELIO GALEAS SALGADO
08380 01 00001 12,500.00 28-DIC-16 1808-1964-00202 JOSE MARVIN UMANA CABRERA
08381 01 00001 4,166.67 28-DIC-16 1001-1980-00087 JUAN GABRIEL ORELLANA
08382 01 00001 10,416.67 28-DIC-16 0501-1965-08470 GUILLERMO ENRIQUE MURNIOZ VALERIANO
08383 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0501-1977-00674 KEVIN GEOVANNY MARTINEZ GALVEZ
08384 01 00001 1,250.00 28-DIC-16 0501-1992-06860 LAURA NICOLLE RIVERA CHAVEZ
08385 01 00001 2,777.78 28-DIC-16 0801-1985-11115 LIDIA ADOLFINA GAITAN TORRES
08386 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1977-05157 LIZ CAROLINA FIGUEROA FERRARI
08388 01 00001 26,250.00f  28-DIC-16 0501-1963-03360 HECTOR MARTIN CERRATO VELASQUEZ
08391 01 00001 7,083.33 28-DIC-16 1804-1987-00154 HELEN DAYANA DUNCAN GARCIA
08393 01 00001 11,666.67 28-DIC-16 0107-1978-01605 LUIS ALEJANDRO MARTINEZ MELGAR
08396 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0501-1972-03457 INGVAR ONASSIS LOPEZ HERNANDEZ
08399 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1970-01306 MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ
08402 01 00001 12,500.00 28-DIC-16 0501-1972-01835 JESSICA MARIA ABUFELE LUQUE
08405 01 00001 16,666.67 28-DIC-16 0501-1954-02096 JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS
08406 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1976-12974 MARLON SEBASTIAN ARGUETA MURILLO
08407 01 00001 1,416.67 28-DIC-16 0824-1990-00779 MILTHON EDUARDO CARDONA ALCERRO
08409 01 00001 6,111.11 28-DIC-16 0801-1984-05287 JOSUE EMMANUEL CARBAJAL MEZA
08410 01 00001 7,500.00 28-DIC-16 0501-1978-03958 OMAR ALEJANDRO ALVARADO MEDINA
08411 01 00001 1,416.67 28-DIC-16 1519-1983-00437 JOSE EVELIO GALEAS SALGADO
08412 01 00001 1,416.67 28-DIC-16 0501-1992-02516 ONEYDA ALEJANDRA PENA CASTELLON
08414 01 00001 6,250.00 28-DIC-16 1612-1964-00148 ORFA MARIBEL MARTINEZ BANEGAS
08415 01 00001 6,250.00 28-DIC-16 1407-1992-00010 PAOLA JAZMIN AGUILAR HERNANDEZ
08416 01 00001 12,500.00,  28-DIC-16 1808-1964-00202 JOSE MARVIN UMANA CABRERA
08417 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0501-1975-04444 REYNALDO GEOVANNY EKONOMO FUNES
08419 01 00001 1,250.00 28-DIC-16 0801-1996-01047 SAUL EDUARDO PUERTO ALONZO
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08420 01 00001 4,166.67 28-DIC-16 1001-1980-00087 JUAN GABRIEL ORELLANA
08421 01 00001 10,416.67 28-DIC-16 0801-1984-17670 SERGIO ENRIQUE LOZANO UMANZOR
08422 01 00001 833.33 28-DIC-16 0801-1996-10339 SHASKEA CRISTINA CASCO ESPINAL
08423 01 00001 8,333.33 28-DIC-16 0511-1958-00314 SUYAPA EDELMIRA REGALADO ARRIAGA
08425 01 00001 1,250.00 28-DIC-16 0501-1992-06860 LAURA NICOLLE RIVERA CHAVEZ
08426 01 00001 2,777.78 28-DIC-16 0801-1985-11115 LIDIA ADOLFINA GAITAN TORRES
08427 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1977-05157 LIZ CAROLINA FIGUEROA FERRARI
08429 01 00001 11,666.67 28-DIC-16 0107-1978-01605 LUIS ALEJANDRO MARTINEZ MELGAR
08433 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1970-01306 MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ
08434 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0801-1976-12974 MARLON SEBASTIAN ARGUETA MURILLO
08435 01 00001 1,416.67 28-DIC-16 0824-1990-00779 MILTHON EDUARDO CARDONA ALCERRO
08436 01 00001 7,500.00 28-DIC-16 0501-1978-03958 OMAR ALEJANDRO ALVARADO MEDINA
08433 01 00001 1,416.67 28-DIC-16 0501-1992-02516 ONEYDA ALEJANDRA PENA CASTELLON
08441 01 00001 6,250.00 28-DIC-16 1612-1964-00148 ORFA MARIBEL MARTINEZ BANEGAS
08449 01 00001 6,250.00 28-DIC-16 1407-1992-00010 PAOLA JAZMIN AGUILAR HERNANDEZ
08450 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0501-1975-04444 REYNALDO GEOVANNY EKONOMO FUNES
08452 01 00001 1,250.00 28-DIC-16 0801-1996-01047 SAUL EDUARDO PUERTO ALONZO
08453 01 00001 10,416.67 28-DIC-16 0801-1984-17670 SERGIO ENRIQUE LOZANO UMANZOR
08454 01 00001 833.33 28-DIC-16 0801-1996-10339 SHASKEA CRISTINA CASCO ESPINAL
08455 01 00001 8,333.33 28-DIC-16 0511-1958-00314 SUYAPA EDELMIRA REGALADO ARRIAGA
08461 01 00001 1,250.00 28-DIC-16 0803-1970-00262 DAGOBERTO HERNANDEZ MEDINA
08462 01 00001 17,000.00 28-DIC-16 0501-1992-02516 ONEYDA ALEJANDRA PENA CASTELLON
08464 01 00001 666.67 28-DIC-16 0703-1990-01239 EVELIN WALESKA CACERES ZUNIGA
08469 01 00001 25,000.00 28-DIC-16 0501-1977-00674 KEVIN GEOVANNY MARTINEZ GALVEZ
08532 01 00001 2,500.00 30-DIC-16 1216-1992-00194 ARISTIDES ROGELIO VASQUEZ BEJARANO
08536 01 00001 2,500.00 30-DIC-16 0807-1993-00103 KELVIN LEONEL OLIVA FUNEZ
08538 01 00001 2,500.00 30-DIC-16 0820-1996-00083 KHRISTIAN EDUARDO BAQUEDANO COELLO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 028 ): 15,364,918.70

Unidad Ejecutora:

029 GOBERNACION Y DESCENT

RALIZACION

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
07269 01 00001 170,611.00 02-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07275 01 00001 105,534.33 02-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
07281 01 00001 272,349.99 02-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07283 01 00001 255,462.00 02-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
07283 01 00001 44,533.50 02-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
07290 01 00001 62,716.00 02-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
07294 01 00001 13,694.44 02-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
07297 01 00001 14,875.00 02-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
07299 01 00001 28,833.33 02-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07302 01 00001 20,950.00 02-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
07310 01 00001 54,541.67 02-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07313 01 00001 46,500.00 02-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
07337 01 00001 1,500.00 05-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07922 01 00001 45,000.00 09-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.




Republica de

Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES
MES DE DICIEMBRE

05/01/2017 12:08:58

Gestion: 2016
r_ega_12_clagas

Pagina 6 de 8
Institucion: 0040 SECRETARIA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACION Y
Gerencia Adminsitrativa: 001 BE%NCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 029 GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
08027 01 00001 62,716.00 14-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08032 01 00001 170,611.00 14-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08033 01 00001 318,245.00 14-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08034 01 00001 54,276.00 14-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
08036 01 00001 255,462.00 14-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08049 01 00001 101,926.00 14-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08057 01 00001 21,000.00 14-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
08059 01 00001 58,000.00 14-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08064 01 00001 21,000.00 14-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08068 01 00001 60,000.00 14-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08074 01 00001 15,000.00 14-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08076 01 00001 29,000.00 14-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08083 01 00001 107,718.38 19-DIC-16 0602001 INJUPEMP
08294 01 00001 9,000.00 27-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08295 01 00001 9,000.00 27-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08296 01 00001 90,585.00 27-DIC-16 0801-1980-01358 DANIEL HUMBERTO MENDOZA RAMIREZ
08297 01 00001 1,500.00 27-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 029 ): 2,522,140.64

Unidad Ejecutora:

030 DERECHOS HUMANOS Y JU

STICIA

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
07270 01 00001 313,813.32 02-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07271 01 00001 15,110.00 02-DIC-16 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
07276 01 00001 21,800.00 02-DIC-16 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
07277 01 00001 142,127.34 02-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07280 01 00001 140,905.00 02-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
07285 01 00001 21,800.00 02-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
07287 01 00001 121,964.00 02-DIC-16 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
07289 01 00001 111,875.00 02-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
07445 01 00001 5,296.67 06-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
08028 01 00001 167,119.00 14-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08029 01 00001 156,204.00 14-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08030 01 00001 15,110.00 14-DIC-16 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
08037 01 00001 140,905.00 14-DIC-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
08041 01 00001 21,800.00 14-DIC-16 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
08042 01 00001 21,800.00 14-DIC-16 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
08043 01 00001 324,985.00 14-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08048 01 00001 97,850.00 14-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08089 01 00001 116,603.72 19-DIC-16 0602001 INJUPEMP
08102 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08103 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08104 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08105 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08107 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08109 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
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Institucion: 0040 SECRETARIA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACION Y
Gerencia Adminsitrativa: 001 BE%NCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 030 DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA
Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
08110 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08112 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08114 01 00001 250.00 16-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08231 01 00001 3,600.00 26-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08232 01 00001 18,000.00 26-DIC-16 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08233 01 00001 18,000.00 26-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08234 01 00001 18,000.00 26-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08236 01 00001 18,000.00 26-DIC-16 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08237 01 00001 6,300.00 26-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08298 01 00001 99,375.73 27-DIC-16 0801-1980-01358 DANIEL HUMBERTO MENDOZA RAMIREZ
08300 01 00001 68,468.49 27-DIC-16 0602001 INJUPEMP
08478 01 00001 17,500.00 29-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08484 01 00001 111,029.36 29-DIC-16 0615-1986-00198 JENNSY MARIBEL MACIAS ALVARES
08490 01 00001 276,759.88 29-DIC-16 0812-1956-00091 JOSE EFRAIN RODRIGUEZ
08491 01 00001 319,739.67 29-DIC-16 1701-1975-01140 MARIO RIVELINO LAINEZ OLIVA
08493 01 00001 207,145.84 29-DIC-16 0801-1957-04300 SIGFRIDO EUSEBIO MONCADA
08501 01 00001 2,187.50 30-DIC-16 0602001 INJUPEMP
08518 01 00001 325,163.13 30-DIC-16 1807-1957-00925 CARMEN SUYAPA REYES CHIRINOS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (030 ): 3,468,587.65
Unidad Ejecutora: 061 UNIDAD ADMINISTRADORA DEL PADH
Namero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
07298 01 00001 31,250.00 02-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
07308 01 00001 14,318.33 02-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
07315 01 00001 14,841.67 02-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07316 01 00001 27,947.38 02-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
07336 01 00001 5,000.00 05-DIC-16 0501-1961-02659 ERICK ANIBAL TERCERO FERNANDEZ
08063 01 00001 40,000.00 14-DIC-16 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
08065 01 00001 28,626.31 14-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08072 01 00001 9,000.00 14-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08075 01 00001 15,000.00 14-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08153 01 00001 3,500.00 21-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08155 01 00001 15,000.00 21-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08158 01 00001 2,791.67 21-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08161 01 00001 15,000.00 21-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 061 ): 222,275.36
Unidad Ejecutora: 062 ADMINISTRACION DEL CICEST
NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
07293 01 00001 11,900.00 02-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
07300 01 00001 3,958.33 02-DIC-16 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
07307 01 00001 24,775.00 02-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
07309 01 00001 52,819.30 02-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
08052 01 00001 12,000.00 14-DIC-16 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
08053 01 00001 15,000.00 14-DIC-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

174,078.94
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACION Y
001 (DJEEENCIA CENTRAL

062 ADMINISTRACION DEL CICEST

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
08054 01 00001 53,626.31 14-DIC-16 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 062 ): 174,078.94
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 21,752,001.29
TOTAL INSTITUCION ( 0040 ): 21,752,001.29




